
www.burzapav.cz

Burza práce 
a vzdělání

VSTUP
ZDARMA

ÚTERÝ 22. ŘÍJNA 2019 OD 9 DO 17 HOD.

Prezentační výstava nejvýznamnějších zaměstnavatelů Olomouckého kraje 
a spolupracujících středních a vysokých škol 

URČENO PRO KAŽDÉHO, KDO:
 Hledá práci

 Vybírá povolání pro sebe nebo své děti

 Studuje střední, vyšší a vysokou školu

CO SE DOZVÍTE?
 Které firmy hledají zaměstnance

 Které profese jsou a budou žádané

 Jaké obory se vyplatí studovat

DOPROVODNÝ PROGRAM
 Živá knihovna povolání – praktické 

ukázky povolání a řemesel

 T-PROFI – Talenty pro firmy (odborná 

soutěž pro firmy a školy)

 Venkovní expozice armádních  

a policejních vozidel 

 „Zóna bezpečí“ – vyzkoušejte trenažery 

autonehody a převrácení vozidla

 Pro žáky a studenty zábavné soutěže 

o ceny, stánek BESIP s kvízy

 Poradenství

VÝSTAVIŠTĚ FLORA 
OLOMOUC, PAVILON A

PODPORA  A MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

ORGANIZÁTOŘI:

SOUTĚŽTE S NÁMI JIŽ NYNÍ 
NA FACEBOOKU


